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نایب رئیس مجلس شورای اسلامی:

مقاومت، امتداد مبعث و عاشورا است

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به جایگاه والای شهادت، مقاومت را امتداد مبعث و عاشورا عنوان کرد.

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به جایگاه والای شهادت، مقاومت را امتداد مبعث و عاشورا عنوان کرد.

به گزارش ایرنا، حمیدرضا حاجی بابایی یکشنبه شب در مراسم بزرگداشت شهید سیدحسن نصرالله و سیدهاشم صفی الدین
در مصلی امام خمینی تبریز، با بیان اینکه زیباترین جلوه عالم هستی، مبعث پیامبر اکرم (ص) است، گفت: اگر امروز در سراسر
کشور برای علمداران محور مقاومت مراسم برگزار شده است، به این دلیل است که مقاومت لبنان را تداوم مبعث و امتداد عاشورا

و انقلاب اسلامی ایران می دانیم.

وی با اشاره به نقش ۳۲ ساله سیدحسن نصرالله در هدایت حزب الله لبنان، اظهار کرد: دشمن همواره در پی ترور او بود و در
نهایت با هواپیمای اف 35، بمب های سنگرشکن، فناوری ها و تمام امکانات آمریکای و نه رژیم صهیونیستی در قلب لبنان مورد

حمله قرار گرفت .

حاجی بابایی ادامه داد: امریکا و اسرائیل پس از به شهادت رساندن سیدحسن، تصور می کنند مقاومت به پایان رسیده است، در
حالی که تاریخ نشان داده شهادت، نقطه پایان نیست، بلکه آغاز یک مسیر پرقدرت تر است.

وی با مقایسه شهادت سیدحسن نصرالله با واقعه عاشورا افزود: یزیدیان گمان می کردند که با شهادت امام حسین (ع) و
یارانش، مسیر او متوقف می شود، اما حقیقت این است که از همان روز، حرارتی ایجاد شد که تا امروز حتی یک سر سوزن به

سردی نگرویده و هر روز با حرارت تر و پرشورتر شده است.

حاجی بابایی با تاکید بر اینکه مقاومت اسلامی برخاسته از مبعث و عاشورا است، اظهار کرد: شهید سیدحسن نصرالله، تفکری
بود که نور، قدرت و افتخارش را از مبعث گرفته بود و امروز جهان می داند که قله سیدحسن از پیش از شهادتش بلندتر شده

است.

وی با اشاره به هزینه هایی که برای حفظ مسیر اسلام ناب پرداخت شده است، خاطرنشان کرد: برای اینکه مسیر واقعی اسلام
را نشان دهیم، بهای سنگینی از شکستن پهلوی حضرت زهرا (س) گرفته تا شهادت امام حسین (ع) و یارانش پرداخته شده

است.

وی با بیان این که شهید سلیمانی و سیدحسن نصرالله تنها قطره هایی از اقیانوس عاشورا و خون امام حسین (ع) هستند،
گفت: مقاومت، مسیر حقیقی اسلام را به دنیا معرفی کرده است.

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی افزود: امروز آمریکا تلاش می کند اسلام را تحریف کند، اما ما با خون شهیدانمان فریاد می
زنیم که اسلام حقیقی همان است که سیدحسن نصرالله و شهدای مقاومت از آن دفاع کردند.
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این مراسم با حضور نماینده ولی فقیه و استاندار آذربایجان شرقی برگزار شد.

مراسم بزرگداشت شهید سیدحسن نصرالله و سیدهاشم صفی الدین امروز همزمان با سراسر کشور در جای جای آذربایجان
شرقی برگزار شد.

به گزارش ایرنا، سید حسن نصرالله دبیرکل شهید حزب الله لبنان در تاریخ جمعه ۶ مهر ۱۴۰۳ (مطابق با ۲۷ سپتامبر ۲۰۲۴) در
جریان حمله هوایی رژیم صهیونیستی به منطقه ضاحیه جنوبی بیروت به شهادت رسید. این حمله که توسط جنگنده های

اسرائیلی انجام شد، مقر اصلی حزب الله در بیروت را هدف قرار داد.
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این حمله همچنین منجر به شهادت تعدادی از فرماندهان ارشد حزب الله شد که در محل حضور داشتند.

شهید سید هاشم صفی الدین رئیس شورای اجرایی حزب الله لبنان در تاریخ ۱۳ مهر ۱۴۰۳ (مطابق با ۴ اکتبر ۲۰۲۴) در جریان
حمله هوایی رژیم صهیونیستی به منطقه ضاحیه جنوبی بیروت به شهادت رسید. این حمله که بخشی از عملیات گسترده

اسرائیل علیه مواضع حزب الله بود، با استفاده از بمب های سنگین انجام و منجر به تخریب چندین ساختمان شد.

حزب الله لبنان در تاریخ ۲ آبان ۱۴۰۳ (۲۳ اکتبر ۲۰۲۴) به طور رسمی شهادت او را اعلام کرد به دلیل شدت تخریب و ممانعت
نیروهای اسرائیلی از دسترسی نیروهای امدادی به محل، عملیات جست وجو و شناسایی پیکر او با تاخیر انجام شد.

سید حسن نصرالله سومین دبیرکل حزب الله بود و به مدت ۳۲ سال رهبری مهمترین و قدرتمندترین تشکل سیاسی نظامی
شیعیان لبنانی را برعهده داشت.

یک هفته بعد از شهادت نصرالله، سید هاشم صفی الدین معاون وقت دبیرکل حزب الله هم در حمله هوایی مشابه اسرائیل به
شهادت رسید.
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